东南大学关于推荐2019年江苏省高等教育教改研究课题的公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于认真做好2019年江苏省高等教育教改研究课题立项建设申报工作的通知》（校机教〔2019〕151号）文件精神，经过教师个人申报、院系推荐、校内专家集中评议，推荐以下16项为东南大学申报2019年江苏省高等教育教改研究课题，现予以公示。公示期10月28日—11月2日，在此期间，有异议者可以书面署名形式向教务处反映。
联系人：蒯梦霞，83790711
东南大学
2019年10月28日

江苏省高等教育教学改革研究课题申报项目一览表

	序号
	院系
	课题指南编号
	课题名称
	推荐类别
	课题主持人姓名
	备 注

	1
	吴健雄学院
	1-1
	新时代一流高校人才培养高地的内涵建设及路径优化—以东南大学吴健雄学院为例
	重点
	郑家茂
陆挺

	2
	信息科学与工程学院
	2-2
	信息工程一流专业建设的理论与实践研究
	重点
	张在琛
	品牌专业

	3
	土木学院
	2-8
	新工科背景下土木类专业混合式“金课”课程体系建设研究与实践
	重点
	陆金钰
王景全
	品牌专业

	4
	数学学院
	2-9
	大类培养模式下公共数学课程的教学改革与实践
	重点
	陈建龙
王小六
	交大社合作
课题

	5
	交通学院
	1-6
	交通强国国家战略下双一流高校交通运输类人才培养体系的构建与研究
	一般
	陈峻
杨敏
	品牌专业

	6
	能源与环境
学院
	1-6
	面向智慧型综合能源服务的能动类创新人才培养探索与研究
	一般
	李舒宏
刘倩

	7
	医学院
	3-4
	基于病例的三个维度影像诊断思维培养的探索与实践
	一般
	居胜红
彭新桂
	品牌专业

	8
	电子科学与工程学院
	4-3
	大学生创新创业教育、创业能力培养的研究
	一般
	吴俊
	品牌专业

	9
	外国语学院
	9-6
	双一流背景下本硕博贯通式专门用途英语课程体系研究
	一般
	陈美华
金曙

	10
	公卫学院
	10
	健康国家战略下高等公共卫生教育模式探索与实践
	一般
	金辉

	11
	仪器科学与工程学院
	1-1
	以提升学业挑战度为导向的一流仪器类人才培养优质课程资源建设与研究
	一般
	祝雪芬
宋爱国
	品牌专业

	12
	生物科学与医学工程学院
	3-7
	基于神经教育学的生物医学工程类基础课程教学与测评模式探索与实践
	一般
	顾忠泽
	品牌专业

	13
	建筑学院
	1-6
	设计思维推动的新工科人才通识教育模式探索
	一般
	张嵩
顾大庆
	品牌专业

	14
	电气工程学院
	3-10
	基于“实时数字控制”技术的电气控制类远程实验平台及教学模式的研究
	一般
	蒋玮
邓富金
	互联网+大赛

	15
	电子科学与工程学院
	4-3
	新时代学生创新创业能力培养与实践
	一般
	孙立涛
	互联网+大赛

	16
	信息学院
	3-4
	面向未来无线通信系统的天线课程探究式教学研究
	一般
	王婧菲
张彦
	互联网+大赛